
26º CAMBOR - Percurso SPRINT
Lago Municipal de Ipameri - GO 4.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Alessandro Zen
Clube de Orientação de Curitiba
Course : H40A
Distance : 2800m (Climbing 22m)
Time : 0:19:20 (6'54"/km)

7/8 O.K.

Full result on Webres
1. Carlos Frederico Bahia Barreto 0:16:40
2. Ítalo César Bezerra Duarte 0:16:52
2. Fábio Reimão De Mello 0:16:52

1. 58 00:01:41 220m 7'39"/km
2. 59 00:02:11 00:03:52 290m 7'32"/km
3. 32 00:00:38 00:04:30 58m 10'55"/km
4. 33 00:01:49 00:06:19 172m 10'34"/km
5. 70 00:01:32 00:07:51 155m 9'54"/km
6. 65 00:00:27 00:08:18 35m 12'51"/km
7. 69 00:00:25 00:08:43 43m 9'41"/km
8. 34 00:01:16 00:09:59 91m 13'55"/km
9. 71 00:00:32 00:10:31 45m 11'51"/km

10. 60 00:01:47 00:12:18 199m 8'58"/km
11. 40 00:04:05 00:16:23 256m 15'57"/km
12. 42 00:01:34 00:17:57 131m 11'58"/km
13. 44 00:00:46 00:18:43 137m 5'36"/km
14. 41 00:00:26 00:19:09 68m 6'22"/km
15. 999 00:00:11 00:19:20 59m 3'06"/km
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